г.о. Саранск

(ГИМНАЗИJI Jф23)

прикАз ]ф 186

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

от 01.09.2022г.

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по противодействию
терроризму и экстремизму, утверждении
Положения о антитеррористической группе.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.10.2017 года Jф 12З5,
Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 года J\Ъ 1006.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель - Горлышкин Михаил Сергеевич, директор гимназии.
Члены группы:
Юшин .Щмитрий Алексанлрович, заN,lеститель директора по АХЧ.
Холопова Ольга Геннадьевна-заN{еститель директора по УВР.
Малышкина Ната_пья Владимировна-заместитель директора по УВР.
Краснова Анастасия Борисовна-заместитель директора по УВР.
Гудошникова Ната:tья Викторовна- заI\dеститель директора по ВР
Ромашкин Сергей Васильевич- преподаватель-организатор ОБЖ.
2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение1)
З. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму

(приложение 2)
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор гимназии М.С. Горлышкин